

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 44.406/00 Revisão : 0

COLOMBO , 21 de JANEIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C05645-SPJ MADEIRAS EIRELI - ME Cnpj/Cpf : 18.183.598/0001.67 Ie/Rg : 257043284
Nome p/Contato : Fantasia : SPJ MADEIRAS Fone/Fax : 48-3658.2498/48-3658.4861
Endereço : EST GERAL RIO BRAVO BAIXO S/N Bairro : RIO BRAVO BAIXO Cidade : RIO FORTUNA /SC Cep : 88760-000
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : financeiro.spj@gmail.com

Dados do Transportador

Transportador : T00143-TRANSPORTES OURO NEGRO LTDA. Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
Endereço Transp : R ANGELA GABARDO PAROLIN, 257 Bairro : CAMPO DE SANTANA CURITIBA /PR Tel : 41-3266.6788

Dados da Negociação

Vendedor : R00016-DAMASCENO REPRESENTACOES 48- 3658.7295 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador : IZAMARA Moeda : -
Condição de Pgto : 999-01- 0 DF , 1.026,73(10%),ADIANTAMENTO 02- 30 DF , 2.965,33(29%),
03- 60 DF , 2.965,32(29%), 04- 90 DF , 2.965,32(29%),
Validade Proposta : 21/01/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	036VZ050.21 - VERNIZ PU BRILHANTE - REF.: 18 LT	UN	5,000	499,12000	2.495,60	81,11	3,25	12,00		32082020	26/01/2026	1x1 030CT070 /
2	030CT070.81 - CATALISADOR PU - REF.: 18 LT	UN	5,000	524,26000	2.621,30	85,19	3,25	12,00		32089010	26/01/2026	
3	010SV205.81 - REDUTOR PU - REF.: 18 LT	UN	5,000	260,76000	1.303,80			12,00		27075090	26/01/2026	
4	060PR002.65 - TINGIDOR BETUMINOSO - REF.: 20 LT	UN	5,000	667,14000	3.335,70			12,00		32041920	26/01/2026	
Total ----->			20,000									

Valor Total Itens : 9.756,40 Valor Desconto : Valor IPI : 166,30 VALOR TOTAL : 9.922,70
Valor ICMS : 1.170,77 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 141,66 Valor COFINS : 652,51 Valor FCP :
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer
variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,
sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
EMBARCAR PELA TRANSPORTADORA OURO NEGRO HORARIO DE RECEBIMENTO DE SEGUNDA A SEXT
A: DAS 8 AS 17:00
OBSERVACAO.. CREDITO DE R\$ 1.026,73 REFERENTE A NF 137591 (FABIO REAJUSTOU SEM
AVISAR O CLIENTE, FRAN CONSEDEU O CREDITO DA DIFERENCA) BIA CIENTE -COMUN. INTER
Orcamento: 44406/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE